首页 >资讯中心 > 基金公告 > 正文

景顺长城基金管理有限公司 关于直销网上交易系
统中国工商银行渠道暂停服务的公告
来源：      日期：2019-12-12

由于中国工商银行将于近日进行系统维护，景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）直销网上交易
系统（包括本公司官方网站、官方微信服务平台和官方移动客户端）中国工商银行渠道将
于2019年12月13日22：00至12月14日7：00期间暂停服务。由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

投资者可拨打本公司客户服务热线：4008888606（免长话费）或中国工商银行股份有限公司服务热

线95588咨询相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不

保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意
投资风险。

特此公告。

                                      景顺长城基金管理有限公
司

                           二〇一九年十二月十二日

/main/index/index.html
/main/zxzx/info-1.html
#

	景顺长城基金管理有限公司 关于直销网上交易系统中国工商银行渠道暂停服务的公告